Câmara Municipal de Várzea Paulista
Estado de São Paulo

1

Várzea Paulista, 03 de fevereiro de 2021.

Ofício Ouvidoria n. 02/2021

Ilustríssimo Senhor,

Na oportunidade em que cumprimentamos Vossa Senhoria, atendendo às

solicitações constantes em e-mail encaminhado na data de 22 de janeiro de 2021, esta Ouvidoria

Legislativa solicitou as informações pertinentes da Comissão Permanente de Licitações, que

encaminhou os inclusos esclarecimentos, os quais transmitimos para ciência de Vossa Senhoria.

No mais, a Controladoria Interna desta Câmara Municipal, na pessoa do Ouvidor

Adjunto, coloca-se à inteira disposição para formalizar eventuais denúncias e também prestar os

esclarecimentos do interesse de Vossa Senhoria.

Assim, esperando ter atendido às solicitações, a Ouvidoria Legislativa

permanece à disposição.

RAFAEL RIBEIRO SILVA

Procurador Jurídico

Designado para a função de Ouvidor Legislativo Municipal

Portaria n. 1.735/2020

WALTER WACHEISK DE SOUZA

Controlador Interno

designado para a função de Ouvidor Adjunto Legislativo Municipal

Portaria n. 1.736/2020

À TV CONQUISTA

A/C Laercio Bonfatti

		2021-02-03T16:16:28-0300
	WALTER WACHEISK DE SOUZA:26398165861

		2021-02-03T17:07:42-0300
	RAFAEL RIBEIRO SILVA